

3.2 货物分项报价一览表

金额单位：元/人民币

序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价	合计	备注
1	雷达站防 雷接地工 程		站	6	87480.48	524882.89	
2	雷达站配 供电工程		项	1	344710.20	344710.20	
3	雷达站通 信接引工 程		项	1	132506.98	132506.98	
4	雷达站安 防工程		项	1		459178.31	
4.1	雷达站视 频监控设 施					100705.31	
①	全彩球机	海康威视 iDS- 2DF8C4ABCDH-YH400	台	12	5668.36	68020.25	
②	硬盘录像 机	海康威视 DS-764N- E1-V3	台	6	3386.29	20317.74	
③	硬盘	海康 DS80HKVS-VH1	台	6	2061.22	12367.32	
4.2	雷达站护 栏工程	定制	项	1	358473.00	358473.00	
5	雷达站配 套方舱工 程					2247124.25	
5.1	相控阵雷 达方舱舱 体	中光方舱	个	6	102420.86	614525.14	
5.2	UPS 主机	施耐德 SPM10KL	台	6	21937.27	131623.60	
5.3	UPS 电池	山水科技 M2AL12- 120SFR	块	384	1730.25	664414.75	
5.4	配电箱 1: AC- 380V	金安达 JXM-1-AC- 380V-定制	个	6	5153.05	30918.30	
5.5	配电箱 2: AC- 220V-1	金安达 JXM-1-AC- 220V-定制	个	6	5153.05	30918.30	

序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价	合计	备注
5.6	配电箱 3: AC- 220V-2	金安达 JXM-1-AC- 220V-定制	个	6	5153.05	30918.30	
5.7	配电箱 DC-192V	EPS DC-192V-定制	个	6	4711.36	28268.16	
5.8	系统内部 控制设施	天津白泽 SC-8500	套	6	441689.94	265013.97	
5.9	电力电缆 及配件	中联线缆 1) RVV5*10mm ² 电 力线缆; 2) RVV3*10mm ² 电 力线缆; 3) RVV3*6mm ² 电 力线缆; 4) 国标 16mm ² 电 力线缆; 5) SC10-6 铜管端 子; 6) 外径 $\phi 30.5\text{mm}$, 载流量 40A, 3 个 PIN 脚的航空电源插 头搭配 尾部出线口 $\phi 10.5\sim 14\text{mm}$ 密封附 件; 7) 外径 $\phi 30.5\text{mm}$, 载流量 200A, 1 个 PIN 脚的航空电源插 头搭 配尾部出线口 $\phi 7.5\sim 10.5\text{mm}$ 密封附 件。	套	6	32390.60	194343.58	
5.10	通信配套 设备	1) 网络机柜: 统帅- 42U 标准机柜 2) 全千兆工业级交 换机: 海康威视 DS- 3E1528-S 3) PDU 机柜插座: 大唐-HP6620;	套	6	25029.10	150174.58	

序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价	合计	备注
		4) 24口理线器：大唐保镖-DT2807-24。					
5.11	通信电缆及配件		套	6	17667.60	106005.59	

金额单位：元/人民币

建筑工程清单

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
壹	第一部分 建筑工程				3975552.06
一	黄士岗站 (h=20)				552515.92
(一)	塔结构				534650.75
1	土方工程				2305.56
	土方开挖	m ³	168.8	4.51	762.12
	土方回填	m ³	100.8	15.31	1543.44
2	基础结构				75030.79
	C30 砼	m ³	68	532.72	36225.05
	普通钢模板制作安装	m ²	54.4	57.58	3132.21
	钢筋制作与安装	t	6.12	5829.01	35673.54
3	塔身结构				457314.41
	钢材	t	30	15243.81	457314.41
(二)	方舱基础				17865.17
	土方开挖	m ³	16.25	4.51	73.37
	土方回填	m ³	7.5	15.31	114.84
	C30 砼	m ³	14	532.72	7458.10
	钢筋制作与安装	t	1.6	5829.01	9326.41
	普通钢模板制作安装	m ²	15.5	57.58	892.45
二	龙水梯站 (h=30)				706015.99
(一)	塔结构				688150.82
1	土方工程				7416.92
	土方开挖	m ³	467.3	4.51	2109.82
	土方回填	m ³	346.6	15.31	5307.10
2	基础结构				101468.99
	C30 砼	m ³	85	532.72	45281.31
	普通钢模板制作安装	m ²	71.81	57.58	4134.63
	钢筋制作与安装	t	8.93	5829.01	52053.05
3	塔身结构				579264.91
	钢材	t	38	15243.81	579264.91
(二)	方舱基础				17865.17
	土方开挖	m ³	16.25	4.51	73.37
	土方回填	m ³	7.5	15.31	114.84
	C30 砼	m ³	14	532.72	7458.10
	钢筋制作与安装	t	1.6	5829.01	9326.41

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
	普通钢模板制作安装	m ²	15.5	57.58	892.45
三	辛村站 (h=20)				552515.92
(一)	塔结构				534650.75
1	土方工程				2305.56
	土方开挖	m ³	168.8	4.51	762.12
	土方回填	m ³	100.8	15.31	1543.44
2	基础结构				75030.79
	C30 砼	m ³	68	532.72	36225.05
	普通钢模板制作安装	m ²	54.4	57.58	3132.21
	钢筋制作与安装	t	6.12	5829.01	35673.54
3	塔身结构				457314.41
	钢材	t	30	15243.81	457314.41
(二)	方舱基础				17865.17
	土方开挖	m ³	16.25	4.51	73.37
	土方回填	m ³	7.5	15.31	114.84
	C30 砼	m ³	14	532.72	7458.10
	钢筋制作与安装	t	1.6	5829.01	9326.41
	普通钢模板制作安装	m ²	15.5	57.58	892.45
四	胡李庄站 (h=35)				749653.71
(一)	塔结构				731788.54
1	土方工程				4450.79
	土方开挖	m ³	298.7	4.51	1348.61
	土方回填	m ³	202.6	15.31	3102.19
2	基础结构				87097.58
	C30 砼	m ³	68	532.72	36225.05
	普通钢模板制作安装	m ²	57.45	57.58	3307.82
	钢筋制作与安装	t	8.16	5829.01	47564.72
3	塔身结构				640240.17
	钢材	t	42	15243.81	640240.17
(二)	方舱基础				17865.17
	土方开挖	m ³	16.25	4.51	73.37
	土方回填	m ³	7.5	15.31	114.84
	C30 砼	m ³	14	532.72	7458.10
	钢筋制作与安装	t	1.6	5829.01	9326.41
	普通钢模板制作安装	m ²	15.5	57.58	892.45
五	桂李庄站 (h=35)				749653.71
(一)	塔结构				731788.54
1	土方工程				4450.79
	土方开挖	m ³	298.7	4.51	1348.61

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
	土方回填	m ³	202.6	15.31	3102.19
2	基础结构				87097.58
	C30 砼	m ³	68	532.72	36225.05
	普通钢模板制作安装	m ²	57.45	57.58	3307.82
	钢筋制作与安装	t	8.16	5829.01	47564.72
3	塔身结构				640240.17
	钢材	t	42	15243.81	640240.17
(二)	方舱基础				17865.17
	土方开挖	m ³	16.25	4.51	73.37
	土方回填	m ³	7.5	15.31	114.84
	C30 砼	m ³	14	532.72	7458.10
	钢筋制作与安装	t	1.6	5829.01	9326.41
	普通钢模板制作安装	m ²	15.5	57.58	892.45
六	新杨庄村站 (h=30)				665196.83
(一)	塔结构				647331.66
1	土方工程				3044.03
	土方开挖	m ³	215.7	4.51	973.87
	土方回填	m ³	135.2	15.31	2070.17
2	基础结构				65022.72
	C30 砼	m ³	57	532.72	30365.11
	普通钢模板制作安装	m ²	48.16	57.58	2772.92
	钢筋制作与安装	t	5.47	5829.01	31884.68
3	塔身结构				579264.91
	钢材	t	38	15243.81	579264.91
(二)	方舱基础				17865.17
	土方开挖	m ³	16.25	4.51	73.37
	土方回填	m ³	7.5	15.31	114.84
	C30 砼	m ³	14	532.72	7458.10
	钢筋制作与安装	t	1.6	5829.01	9326.41
	普通钢模板制作安装	m ²	15.5	57.58	892.45

环境保护工程表

金额单位：元/人民币

序号	各级工程及费用名称	单位	数量	备注	单价	合价
一	第一部分：环境保护措施					7374.30
	生态保护					7374.30
	宣传栏、书写标语等宣传教育	项	6	6 个施工生产区，每个区 1 套	1229.05	7374.30
二	第二部分：环境监测措施			6 个施工生产区，每个工区 1 套		110614.53
①	综合在线监测仪	套	6		18435.75	110614.53
	水质检测					
	(扬尘、噪声、PM2.5 监测)					
三	第三部分：环境保护临时措施					284013.03
1	水环境保护					85418.99
1.1	机械冲洗废水处理					85418.99
①	多功能玻璃钢隔油池	座	6	6 个施工生产区，每个工区 1 套	5121.04	30726.26
②	矩形机砖抹面沉淀池	座	6	6 个施工生产区，每个工区 1 套	4711.36	28268.16
③	废油委外处置	次	6		2355.68	14134.08
④	沉渣清运	次	6		2048.42	12290.50
2	大气环境保护					170837.99
2.1	雾炮与冲洗					89106.15
①	全自动雾炮	台	6	6 个施工生产区，每个工区 1 套	4096.83	24581.01
②	车辆冲洗设备	套	3	卫辉、平顶山、驻马店 3 个施工区，每个工区 1 套	6145.25	18435.75
④	洒水车洒水降尘（租用）4 辆	天	90	洒水 3 个月	512.10	46089.39
2.2	扬尘防治标识牌	个	6	6 个施工生产生活区，每个工区 1 个	614.53	3687.15
2.3	彩钢瓦围挡	m	800		92.18	73743.02
2.4	防尘网	万 m ²	0.21		2.05	4301.68
3	声环境保护					11368.72

序号	各级工程及费用名称	单位	数量	备注	单价	合价
①	禁鸣限速标志牌	个	6	6 个施工生产生活区，每个工区 1 个	819.37	4916.20
②	减速带	套	3	卫辉、平顶山、驻马店 3 个施工区，每个工区 1 套	2150.84	6452.51
4	群众健康保护措施					16387.34
①	传染病抽检	人	6		594.04	3687.15
②	施工区卫生清理	项	1		7169.46	7169.46
③	生活垃圾清运	月	3		1843.58	5530.73

水土保持工程量

金额单位：元/人民币

序号	措施	单位	防治分区			单价	合价
			主体工程区	施工生产生活区	弃土场区		
1	工程措施						35396.65
1.1	表土剥离	hm ²	0.13	0.3	0.12	49162.01	27039.11
	剥离量	万 m ³	0.04	0.09	0.04	49162.01	8357.54
1.2	表土回覆						8357.54
	回覆量	万 m ³	0.04	0.09	0.04	49162.01	8357.54
2	植物措施						2350.56
2.1	直播种草	hm ²	0.09	0.3	0.12	4608.94	2350.56
	草籽	kg	5.54	18	7.2	20.48	629.68
3	临时措施						126494.47
3.1	袋装土拦挡	m		180	360	172.50	93148.49
	袋装土填筑	m ³		48	90	143.39	19357.54
	袋装土拆除	m ³		48	90	12.19	1645.39
3.2	土质排水沟	m		180	360	18.51	9994.02
	土方开挖	m ³		32.4	64.8	18.08	1757.11
3.3	临时沉砂池	座		6	6	1946.00	23351.96